貴社名

届出年月日

ご住所

ご担当者

ご担当者

連絡先

① 紛 失 年 月 日 年     月     日

② E T C カ ー ド 番 号

③ 届出警察署・受理番号 ＿＿＿＿＿＿＿警察署／派出所 ・No.＿＿＿＿＿

④ 警 察 届 出 日 年     月     日

⑤ 理  由 紛  失 ・ 盗  難 ・ そ の 他

⑥
状  況

できる限り詳しくご記入下さい

⑦ 再発行カードの要・不要 必  要   ・   不  要

⑧ 仮 カ ー ド の 要 ・ 不 要
※ ETCコーポレートカードのみ 必  要   ・   不  要

ヤマトデータベース協同組合 殿

ＥＴＣカード紛失届及び承諾書

私は、貴組合から貸与を受けているＥＴＣカードを亡失しましたので、ETC カード利用規則に基づき、下記のとおり紛失届を提出

いたします。また、カード紛失につきまして、紛失の事故を無くすべく今後はさらに社内全体での管理を徹底致します。万一複数回

紛失した場合は、カードの再発行に時間を要する場合があることを承諾致し、現在紛失中のカードにつきましては、脱退後もETCカ

ード利用規則に基づき、紛失にかかる責務を負う事、又、カードを発見した場合は速やかに貴組合に返却する事を承諾致します。

印

様式‐CPKI03

１）ご記入、ご捺印後、事務局までＦＡＸ送信をしてください。 → FAX:0742-35-6331

２）ＦＡＸ送信後、事務局まで送信確認のお電話をお願いします。 → TEL:0742-35-6330

３）届出原本を早急に事務局までご郵送をお願いします。 → 〒630-8012奈良市二条大路南

  2-1-13 日吉ビル５階

（届出手順）

年 月 日

TEL      （     ）       FAX      （     ）

組コード       受

管

ヤマトデータベース協同組合 201805

注意事項

１．一度、停止の届出をされますと、対象カードは停止解除をすることは出来ません。

２．紛失届を提出後、カードを発見されましても使用できません。組合までご返却をお願いいたします。

３．再発行をご希望の場合は発行手数料が必要となります。